
 1

 

MĚSTO PŘÍBOR 

Osadní výbor Prchalov 

 

Zápis z 2. jednání osadního výboru Prchalov, ze dne 5. prosince 2018                                        

 

Přítomní: Alena Sochová, Ivo Lacný, Věra Volná, Marcela Rozsypalová, Antonín Volný  

 

Omluveni: PhDr. Marie Monsportová 

 

Program: 

1. Zahájení a schválení programu 

2. Kontrola zápisu a přijatých usnesení z jednání OV 

3. Hlavní program 

4. Organizační záležitosti  

5. Usnesení  

 

Průběžná kontrola: 

 

Hlavní program:  

1. Příprava kulturních akcí v obci v roce 2019 

 

Program:  
1. Paní Vlasta Machová odstupuje z důvodu střetu zájmů (státní zaměstnanec) z OV 

Prchalov.  

2.  Nově je nominován jako člen OV Prchalov pan Pavel Dušánek.  

3.  Byly projednány s p. Šimíčkem připomínky členů OV Prchalov k pohybu vozidel 

stavby přes obec a údržba silnice.  

4.  Bylo projednáno s p. Nenutilovou předání vyúčtování za energie v budově obecního 

domu z důvodu úpravy záloh, aby nedocházelo k velkým přeplatkům, o které je 

následně krácen rozpočet OV Prchalov. Dosud nebyla vyúčtování předána.  

5.  Bylo jednáno s dodavatelem zatemňovacích žaluzií pro obecní dům. Je potřeba 

urychleně sjednat společnou schůzku k zajištění a úhradě Fa za žaluzie ještě v letošním 

roce.  

6.  Požádat Technické služby o vyčištění silnice v obci po ukončení prací na stavbě před 

vánocemi, včetně chodníků.  

7.  Z důvodu zajištění aktualizace webových stránek obce, pozvat na lednové jednání OV 

p. Závodného. Bude nutné proškolit členy a určitě pověřenou osobu za aktualizace.  

8.  Byly projednány návrhy akcí na rok 2019 – 9. února 2019 – Hasičský ples; 10. února 

2019 Maškarní ples. Termíny dalších akcí budou upřesněny.  

 

Usnesení:  

1. Žádáme Technické služby o vyčištění silnice v obci po ukončení prací na stavbě před 

vánocemi, včetně chodníků. Všech 5 přítomných členů bylo pro.     

 

Další jednání proběhne v termínu 3. ledna 2019 v 19 hodin.                                                                                         

 

Zapsal: PhDr. Marie Monsportová                     

     

V Prchalově 11. prosince 2018     

Ivo Lacný, předseda Osadního výboru Prchalov            


